
UCHWAŁA NR 

RADY GMINY WIZNA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie cofnięcia upoważnienia kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiźnie do 

wydawania decyzji administracyjnych dotyczących pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), oraz art.90m ust.2 ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2024 r. poz. 750ze zm.) Rada Gminy Wizna uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Traci moc upoważnienie udzielone kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiźnie na mocy 

uchwały Rady Gminy Wizna nr XXVII/214/2021 z dnia 29 czewrca 2021 r. do prowadzenia 

postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy materialnej dla 

uczniów o charakterze socjalnym. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały zadania, o których mowa w § 1, wykonywane będą 

przez Urząd Gminy Wizna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wizna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 


